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Wettkampfprotokoll

26.Jahresabschlußschießen 2018

des SV„Diana“Bitterfeld e.V.
Einzelwertung

Luftpistole, offene Klasse Landesrekorde:   144

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Narius, Roland SV Diana Bitterfeld 28 33 28 89 61,806%

a.W. Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld 42 39 42 123 85,417%

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Landesrekorde:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 50 47 42 139 95,862%
2. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 47 45 42 134 92,414%
3. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld 48 36 25 109 75,172%
4. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld 37 28 12 77 53,103%
5. Bley, Bernhard SV Diana Bitterfeld 37 23 6 66 45,517%
6. Nindel, Rene B-SGs Bitterfeld 33 5 0 38 26,207%

a.W. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 49 43 38 130 89,655%

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse Landesrekorde:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Strasburg, Lutz B-SGs Bitterfeld 47 40 24 111 75,510%
2. Ewert, Stefan B-SGs Bitterfeld 44 31 22 97 65,986%
3. Schmieder, Peter SV Diana Bitterfeld 35 7 0 42 28,571%
4. Gräfe, Sven SV Diana Bitterfeld 19 0 0 19 12,925%
5. Kritschil, Claus Dieter SV Diana Bitterfeld 16 1 0 17 11,565%

Selbstladegewehr KK 50m, offene Klasse Landesrekorde:   138

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 50 45 41 136 98,551%
2. Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld 46 43 39 128 92,754%

a.W. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 43 37 34 114 82,609%

Selbstladegewehr ZF 50m, offene Klasse Landesrekorde:   138

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 38 26 12 76 55,072%
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KK-Gewehr Auflage, offene Klasse Landesrekorde:   149

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 42 46 48 136 91,275%
2. Kreuz, Lukas SV Diana Bitterfeld 41 39 41 121 81,208%

a.W. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 42 45 41 128 85,906%
a.W. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 44 38 44 126 84,564%

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn Selbstladegewehr KK 50m offene Klasse 136 98,551%
 2. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 139 95,862%
 3. Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m offene Klasse 128 92,754%
 4. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 134 92,414%
 5. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld KK-Gewehr Auflage offene Klasse 136 91,275%
 6. Kreuz, Lukas SV Diana Bitterfeld KK-Gewehr Auflage offene Klasse 121 81,208%
 7. Strasburg, Lutz B-SGs Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 111 75,510%
 8. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 109 75,172%
 9. Ewert, Stefan B-SGs Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 97 65,986%

 10. Narius, Roland SV Diana Bitterfeld Luftpistole offene Klasse 89 61,806%
 11. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m offene Klasse 76 55,072%
 12. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 77 53,103%
 13. Bley, Bernhard SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 66 45,517%
 14. Schmieder, Peter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 42 28,571%
 15. Nindel, Rene B-SGs Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 38 26,207%
 16. Gräfe, Sven SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 19 12,925%
 17. Kritschil, Claus Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 17 11,565%

Wettkampfwertung     

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Durynek, Felix SV Diana Bitterfeld Luftpistole 104 73,759%

   - Jugendwertung  -
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Wettkampfprotokoll

26.Jahresabschlußschießen 2018

des SV„Diana“Bitterfeld e.V. Gästewertung

Pl. Name S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Knabe, Mario 46 39 28 113
2. Weigmann, Thomas 47 34 26 107
3. Matthes, Anita 48 35 22 105
4. Pietsch, Jürgen 45 37 21 103
5. Drews, Lutz 41 35 26 102
6. Klier, Mario 45 32 20 97
7. Klier, Nicolas 38 28 2 68
8. Klier, Tania 35 21 11 67

a.W. Weigmann, Thomas 44 35 23 102
a.W. Knabe, Mario 46 36 19 101
a.W. Weigmann, Thomas 43 34 18 95

25m Pistole (SpoPi)

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
a.W. - Kennzeichnung der Mehrfachstarts


